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
Il comprend: séjour, cui-
sine, salle d'eau avec WC 
et vestiaire. Centre-ville 
proche Coty. Proposé par 
Roger MICOUT. DPE : G - 
GES : D 

Réf : QCCR-2ED-4G4

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Baisse de prix

LE HAVRE 75 000 €

T2
Visitez ce appartement 
situé à deux pas de la 
forêt de Montgeon. 
Composé d'une entrée, 
séjour-salon, cuisine, 
chambre, salle de bains 
et WC séparés, vous pro-
fi terez d'un cadre envi-
ronnant verdoyant. Cave 
en sous-sol. Prévoir tra-
vaux de rénovation éner-
gétique. DPE : G  

Réf : 3247-VD0-9GD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE 80 000 €

T1
Appartement dans Mai-
son De Maître Entièrement 
Rénové Découvrez ce 
charmant appartement 
me situé en plein cœur de 
Le Havre, Seine-Maritime. 
Il comprend un séjour 
avec cuisine, une salle de 
douche et bénéfi cie d'une 
localisation idéale, proche 
des transports en com-
mun et d'une école. DPE : 
D - GES : B

Réf : ZXBT-ATD-6GC

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 80 000 €

T3
LE HAVRE Rue Florimond 
Laurent Appartement 
situé au 9ème étage avec 
ascenseur comprenant 
entrée, séjour, cuisine, 
deux chambres, salle 
d'eau, wc, placard. Par-
king collectif. DPE : D - 
GES : D

Réf : 7AY2-CGR-BJL

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 39 000 €

Garage mecanique
Investissez dans ce 
garage/remise de 13 m2
situé dans les secteur des 
HALLES CENTRALES. Ga-
rage sur cour sécurisée 
par portail électrique. 
Porte battante manuelle. 
Convient aux petits véhi-
cules, plusieurs motos et 
stockage. DPE : NC 

Réf : YHM3-KXT-6CD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

389 000 €EPRETOT

Superbe maison traditionnelle édifi ée sur ss 
complet : Grand séjour avec chem, cuisine 
aménagée, suite parentale en rdc av sde + dres-
sing. Etage : 3 gdes chbres, sdbs, bureau. Belle 
charretterie, piscine chauffée avec terrasse. DPE : C  

Réf : NOA4-S4V-TIG

Cadre de verdure

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

139 000 €GONFREVILLE 
L’ORCHER

Charmante maison de ville: belle pièce de vie 
au rdc (cuisine aménagée moderne ouverte sur 
séjour, le tout faisant 34 m²) A l’étage: salle de 
bains avec wc, chambre. Sous combles: 2 petites 
chambres mansardées. Cellier. DPE : E

Réf : 13371

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

190 000 €MONTIVILLIERS

Appartement au 2ème étage avec ascenseur 
exposé sud : Entrée avec rangements, séjour de 
25m² donnant sur un balcon, cuisine aménagée, 
2 chambres, salle de douche et toilette. + Ga-
rage, place de parking couvert et cave. DPE : C

Réf : 13372

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

345 000 €ANGERVILLE 
L’ORCHER

Belle maison ancienne édifi ée sur 800 m² 
de terrain sud ouest : Très beau séjour salon 
accès terrasse, gde cuisine aménagée équipée. 
4 chambres, salle de bains et une suite parentale 
avec sa salle d'eau. DPE : D 

Réf : 13352

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

148 000 €LE HAVRE 
VALLÉE BÉREULT

Maison de 68.5m² édifi ée sur une parcelle de 
143m² avec Garage. Séjour/salon 26m², cuisine 
aménagée ouverte, salle de bain, WC Etage : 2 
chambres (10m² et 15m²) Les + - Garage - Jardin 
- Idéal première acquisition DPE : C   

Réf : 13370

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

499 000 €GOURNAY 
EN CAUX

Très bonne rentabilité RDC : 2 F3 + jardin - 1er) :
2 F3 - 2è) : 2 F2 Les + - 400 m² de terrain - 
Parking inclus - Très bonne rentabilité : 39 960€ 
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
1500m²!. DPE : E - GES : B

Réf : D0E4-238-F3P

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

228 000 €LE HAVRE

LE HAVRE - NOTRE DAME - Appartement com-
prenanat : entrée, une cuisine avec accès direct 
sur le séjour, 2 chambres et une salle de bains. 
L'appartement se situe au 4ème et dernier étage 
d'une copropriété calme. DPE : D - GES : D

Réf : M3OX-T6D-SNA

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

220 000 €LE HAVRE

LE HAVRE QUAI GEORGE V / PALAIS JUSTICE 
Découvrez cet APPARTEMENT 3 pièces de 
83,02m² en parfait état comprenant : un grand 
séjour, deux chambres, une cuisine aménagée et 
équipée, une salle d'eau, des WC et une cave. 
DPE : D - GES : D 

Réf : 3IQU-TR6-K86

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

279 000 €LE HAVRE

MONTMORENCY mais de caractère de 190m². 
Rdj, cave, buanderie, 1er : 1 ch av. kitchenette, 
douche/WC. 2ème : Grd séj lumineux  terrasse 
SUD, cuis et jardin d'hiver 3ème : SDB, 3 chs dont 
1 av SDB. 4ème : 2 chs terrasse OUEST DPE : E   - 
GES : E

Réf : 144H-0FE-DM4

Secteur Recherché

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

274 000 €LE HAVRE

Résidence de France Appartement situé au 3ème

étage comprenant : entrée avec rangements, 
cuisine ouverte sur le séjour, deux chambres, 
salle de douche, wc séparé et une cave en sous 
sol. Ascenseur et un stationnement. DPE : D - 
GES : D

Réf : LXWQ-K6E-4XZ

Secteur Plage

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

138 000 €LE HAVRE

LE HAVRE - MARECHAL JOFFRE Venez décou-
vrir cet appartement lumineux, au dernier étage 
d'une petite copropriété. Composé comme 
suit: Séjour, cuisine ouverte, 2 chambres, salle 
de bains, WC indépendant, mezzanine. DPE : 
E - GES : B

Réf : C65I-YGP-DHQ

Dernier étage

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

99 000 €LE HAVRE

SECTEUR TOURNEVILLE - SAINTE CÉCILE - Ap-
partement lumineux de 52,14m² comprenant : 
entrée, salon/séjour donnant sur un balcon ex-
posé Sud, une cuisine aménagée et équipée de 
6m², 2 chambres, une salle de douches + WC. 
DPE : D - GES : E

Réf : 1Q40-XL9-MY8

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

880 000 €OCTEVILLE SUR MER

Très belle localisation sur Octeville sur Mer au calme absolu.  Lumineuse maison  sur un beau terrain 
de 2000m² avec piscine. Au rez-de-chaussée, une entrée, une cuisine ouverte sur grande pièce de 
vie, deux chambres une salle de bains et une douche, un toilettes, une lingerie et un grand garage. 
A l'étage, la grande pièce palière distribue deux chambres, une salle de douche, un toilettes. 
DPE : C - GES : vierge

Réf : KOPW-3MO-69K

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

250 000 €MONTIVILLIERS

Découvrez cette maison individuelle à vendre à 
Montivilliers, elle offre 115 m² d'espace de vie 
avec 4 chambres et un séjour/salon. Profi tez d'un 
sous-sol complet, d'un jardin, d'un parking inté-
rieur et d'une terrasse. DPE : E - GES : E

Réf : DJRC-CM3-91V

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

319 000 €LE HAVRE

SECTEURS COTY - appartement comprenant 
:  entrée, salon/séjour de 39m², cuisine aména-
gée et équipée, 2 chambres, salle de douches 
et WC indépendant. Les charges de coproprié-
té annuelles s'élèvent à 1116€ par an. DPE : E 
- GES : E

Réf : 800K-VDY-WDM

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

373 000 €MANNEVILLETTE

MANNEVILLETTE - maison comprenant : Rez-
de-jardin: Séjour avec cuisine semi ouverte don-
nant sur une terrasse avec jacuzzi, salle de bains, 
2 chambres et WC indépendant, 1er étage: 4 
chambres, SDD et WC. Terrain de 2000m². DPE 
: C - GES : B

Réf : 697H-4GM-Y6B

Campagne

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

169 000 €LE HAVRE

Appartement idéalement situé à deux pas de 
la plage offrant : entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour lumineux donnant sur un balcon, 
deux chambres, salle d'eau et WC.  cave et par-
king commun. DPE : E - GES : F

Réf : JSI1-0UB-AD8

Bien situé

Coup de cœur
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

164 000 €LE HAVRE

Beau séjour lumineux avec double expo est/
ouest et 2 balcons. Cuisine am-éq. ouv. sur le 
séjour. 2 chbres. Possibilité d'acquérir en + un 
garage ind. dans la copropriété. Proposé par 
Fabien LOUISET. DPE : D - GES : D 

Réf : 0RMQ-B7I-BQW

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

260 000 €SAINTE ADRESSE

Appt F5 de 89 m² composé: d’une entrée, d'un 
séjour/salon, 2 balcons avec vue dégagée, 3 
chambres, sdb et WC. Cave en annexe et sta-
tionnement collectif. Très lumineux ! Proposé par 
Mélissande GOLLAIN. DPE : F - GES : F

Réf : P9F0-WJV-1F8

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

65 000 €LE HAVRE 
OBSERVATOIRE

Situé au 2ème étage d'une petite copropriété 
entretenue. Séjour agréable avec cheminée 
ancienne non fonctionnelle, grande chbre, coin 
cuisine, sdd, WC. Tableau élec rénové. Proposé 
par Sandrine VATINET. DPE : F - GES : B

Réf : YFMU-QSB-081

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

440 000 €LE HAVRE

Appt 117 m² avec un grand balcon exposé 
ouest, cuisine spacieuse, 3 chambres, sdbs, sdd, 
nombreux rangements, 1 place de stationne-
ment privative dans le parking en sous-sol, cave. 
Proposé par Fabien LOUISET. DPE : D - GES : D

Réf : DY3X-0VL-PW5

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

76 000 €LE HAVRE

Venez découvrir cet appartement de type F2 
en très bon état, vendu loué avec une bonne 
rentabilité. La copropriété est en très bon état 
également. Proposé par Roger MICOUT. DPE : 
D - GES : B

Réf : Y7Q6-PDY-RPH

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

66 000 €LE HAVRE 
DANTON

Rue calme proche université. Vendu loué meublé 
413,65€. Chauffage ind. élec à inertie, faibles 
charges et foncier. Un investissement de qualité 
dans un secteur recherché. Proposé par Sandrine 
VATINET. DPE : E - GES : B

Réf : XB1Y-DZQ-VQJ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

273 000 €LE HAVRE

Bel appartement dans immeuble avec ascenseur, 
comprenant : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, beau séjour lumineux, deux chambres, salle 
de douche. Très belle échappée mer. Proposé 
par Roger MICOUT. DPE : E - GES : E 

Réf : 12V8-71W-64F

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

75 000 €LE HAVRE 
SAINT-NICOLAS

Appt de 49 m² : séjour, cuisine am-éq, 1 chbre, 
1 pièce pouvant être aménagée en bureau ou 
dressing, sdbs, WC, 2 greniers. Chauffage ind 
au gaz, foncier/charges faibles. Proposé par 
Sandrine VATINET. DPE : G - GES : G 

Réf : 5J9F-6NG-N6F

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

235 000 €LE HAVRE - RÉSIDENCE DE FRANCE

Appartement charmant bénéfi ciant d'une vue imprenable que vous pourrez apprécier depuis 
un large balcon, au 8ème et dernier étage. Très bien agencé et agrémenté de rangements, il se 
compose : d'une entrée, d'un séjour lumineux, d'une cuisine aménagée, d'une chambre, d'une salle 
de bains et d'un WC séparé. Une cave et un emplacement de stationnement privatif sécurisé en 
sous-sol. Proposé par Mélissande GOLLAIN. DPE : D - GES : D 

Réf : 814J-G90-ZX2

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

88 000 €LE HAVRE

Local commercial d'une surface d'environ 163m², 
avec un arrière magasin, un local sanitaire et 
accès au quai de déchargement. Proposé par 
Roger MICOUT. DPE : NC   

Réf : 3VVQ-V9T-N67

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

81 000 €LE HAVRE

Vendu meublé, entrée ind. cuis am - éq ouv s/ 
séj. 1 chbre, 1 sdd av WC, 1 lingerie. Très bon 
état général, élec refaite. Idéal pour un étudiant, 
personne seule ou un couple. Proposé par 
Sandrine VATINET. DPE : E - GES : B

Réf : JGNT-YIL-7VU

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

164 000 €LE HAVRE 
MONT GAILLARD

Maison familiale, séjour 25 m² avec double ex-
position n/s donnant sur une véranda de 11 m². 
A l'étage, 2 chambres, un bureau et une salle de 
bains. Garage double, cave et jardin. Proposé 
par Fabien LOUISET. DPE : E - GES : E 

Réf : PBPN-41N-YIB

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

20 000 €LE HAVRE

Garage ind. de 13,82 m², situé dans une petite 
copropriété. Hauteur de porte : 1,93 m. Hauteur 
sous plafond : 2,44m. Charges réduites grâce au 
loyer versé d'un panneau pub affi ché. Proposé 
par Mélissande GOLLAIN. DPE : NC  

Réf : 2QNE-080-S8B

Exclusivité

Nouveauté

Nouveauté Nouveauté

Baisse de prix
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

124 200 €LE HAVRE

Venez découvrir ce local commercial de 47m² situé proche de 
la gare, en ange de la rue permettant une très bonne visibilité. 
Ce local est accompagné d'une cave en sous sol (environ 41m²). 
DPE : NC 

Réf : ZNS6-ZDB-U2K

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

280 000 €HARFLEUR

Une maison située à proximité du parc de Rouelles. Elle se com-
pose au RDC : Une entrée, séjour, une cuisine et une buanderie 
donnant accès à un WC indépendant. -À l'étage : Une salle d'eau 
et 4 chambres. Jardin et garage. DPE : E

Réf : ARTD-OO1-BYF

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

103 800 €LE HAVRE

Nous vous proposons un appartement offrant un séjour spacieux, 
une cuisine aménagée, trois chambres, une salle de bain et un 
WC indépendant. Ce bien dispose également d'un balcon, d'une 
cave et d'un stationnement. DPE : E 

Réf : J7UL-ONR-KR9

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

179 000 €LE HAVRE

Découvrez ce très bel F3 situé en plein coeur du quartier recherché de Saint-François. Composé d'un grand séjour-salon avec cuisine ouverte, deux 
chambres, salle d'eau, WC, placard. Etat impeccable DPE : E 

Réf : UMJT-T60-PF2

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

169 000 €LE HAVRE

Dans un immeuble avec ascenseur, cet appar-
tement est composé d'une entrée, séjour-salon 
avec balcon, cuisine aménagée et équipée, salle 
de bains, 2 chambres, WC séparés, dressing, 
placard et séchoir. DPE : E  

Réf : F2U6-TBU-722

Ascenseur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

129 000 €LE HAVRE

Découvrez ce spacieux F3BIS de 75,64 m² situé 
en plein cœur du quartier Saint-Nicolas. Com-
posé d’une entrée, grand séjour-salon, cuisine, 
3 chambres dont 1 en enfi lade, salle de bains, 
dégagement. DPE : D  

Réf : 416T-AQ6-DHK

Saint-Nicolas

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

139 000 €LE HAVRE

F2 à deux pas des Docks Vauban. Composé 
d'une entrée avec placard, séjour-salon avec 
cuisine ouverte, une chambre avec placard, salle 
de bains, wc. Ascenseur avec accès PMR, place 
de parking privative en sous-sol. DPE : C  

Réf : 8GLV-8ZQ-WOI

Ascenseur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

315 000 €LE HAVRE

Spacieux F5 situé en plein coeur du quartier 
recherché de Saint-Vincent. A mi-chemin entre 
une maison et un appartement avec son entrée 
indépendante, composé séjour-salon, cuisine 
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